
Dz.U./S S248
24/12/2019
615450-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

24/12/2019 S248
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:615450-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi ubezpieczeniowe
2019/S 248-615450

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Matejki 57
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41
Kod pocztowy: 60-770
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Bittner-Dobak
E-mail: obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl 
Tel.:  +48 614158800
Faks:  +48 614158809
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zkzl.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ubezpieczenie majątku oraz odpowiedzialności cywilnej Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.
Numer referencyjny: DOA.200.23.2019

II.1.2) Główny kod CPV
66510000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl
www.zkzl.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan


Dz.U./S S248
24/12/2019
615450-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

24/12/2019 S248
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Ubezpieczenie majątku oraz odpowiedzialności cywilnej Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.
Przez majątek Zamawiającego rozumie się nieruchomości oraz części składowe nieruchomości stanowiące
własność lub współwłasność Zamawiającego, a także będące w posiadaniu Zamawiającego na podstawie
umowy dzierżawy oraz ruchomości stanowiące własność Zamawiającego – szczegółowy wykaz składników
majątku Zamawiającego podlegający ubezpieczeniu został określony w załącznikach nr 1, 2, 3 do II części
SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia:
a) ubezpieczenie od wszystkich ryzyk;
b) ubezpieczenie szyb i innych przedmiotów od stłuczenia;
c) ubezpieczenie sprzętu elektronicznego;
d) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej;
2) zakres ryzyk dodatkowych zaproponowanych przez Wykonawcę, w ramach ceny oferty, na warunkach
określonych przez Zamawiającego w niniejszej SIWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie ryzyk podstawowych określony został w części II, rozdział
III SIWZ.
Szczegółowy ...

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 748 487.44 PLN / Najdroższa oferta: 3 508 669.77 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66513200
66515000
66515100
66515200
66515400
66516000
66516400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenie majątku oraz odpowiedzialności cywilnej Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.
Przez majątek Zamawiającego rozumie się nieruchomości oraz części składowe nieruchomości stanowiące
własność lub współwłasność Zamawiającego, a także będące w posiadaniu Zamawiającego na podstawie
umowy dzierżawy oraz ruchomości stanowiące własność Zamawiającego – szczegółowy wykaz składników
majątku Zamawiającego podlegający ubezpieczeniu został określony w załącznikach nr 1, 2, 3 do II części
SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
CPV:
66.51.00.00-8 – Usługi ubezpieczeniowe
66.51.32.00-1 – Usługi ubezpieczenia Wykonawcy od wszelkiego ryzyka
66.51.50.00-3 – Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty



Dz.U./S S248
24/12/2019
615450-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

24/12/2019 S248
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

66.51.51.00-4 – Usługi ubezpieczenia od ognia
66.51.52.00-5 – Usługi ubezpieczenia własności
66.51.54.00-7 – Usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów
66.51.54.11-7 – Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności finansowej
66.51.60.00-0 – Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej
66.51.64.00-4 – Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej,
Obejmujące:
1) zakres ryzyk podstawowych, a mianowicie:
a) ubezpieczenie od wszystkich ryzyk;
b) ubezpieczenie szyb i innych przedmiotów od stłuczenia;
c) ubezpieczenie sprzętu elektronicznego;
d) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej;
2) zakres ryzyk dodatkowych zaproponowanych przez Wykonawcę, w ramach ceny oferty, na warunkach
określonych przez Zamawiającego w niniejszej SIWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie ryzyk podstawowych określony został w części II, rozdział
III SIWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie ryzyk dodatkowych określony został w części II, rozdział
IV SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
— cena – 70 %,
— zakres ryzyk dodatkowych podlegających ocenie – 30 %.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 43 ust. 2b Pzp Zamawiający opublikował wstępne ogłoszenie informacyjne nr 2019/S
076-076-180858.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 202-491798

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:491798-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S248
24/12/2019
615450-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

24/12/2019 S248
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Ubezpieczenie majątku oraz odpowiedzialności cywilnej Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/12/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 162
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 02-342
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 000 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 748 487.44 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 180 ustawy Pzp i w terminach określonych w art. 182 Pzp.



Dz.U./S S248
24/12/2019
615450-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

24/12/2019 S248
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/12/2019


